10. HIESUS FILIUS SIRACH DIXIT : Odibilis coram Deo et hominibus superbia.
11. Initium superbiae hominis apostatare a Deo.
12. Initium peccati est omnis superbia.
13. Perdidit Deus memoriam superborum.
14. Non est creata hominibus superbia.
15. Qui tetigerit picem, inquinabitur ab ea; et qui communicaverit superbo, induit superbiam.
16. Denudatio pessima superbae linguae.
17. Effusio sanguinis in rixa superborum.
18. Dolor autem consumit illos, antequam moriantur.
19. Sicut caprea inducitur in laqueum, sic et corpus superborum.
20. Non te extollas in cogitatione animae tuae sicut laurus, ne forte elidatur mens tua per stultitiam.
21. AUGUSTINUS DIXIT : Vitanda nobis est superbia; quae et angelos novit decipere, quanto magis homines dissipare.
22. HIERONYMUS DIXIT : Vir superbus non decorabitur, et voluntatem suam perducit ad finem.
23. Gravis culpa est, quando ad imperitiam et negligentiam superbe crimen accedit.

10 Eccli. 10, 7.
 11 Eccli. 10, 14.
 12 Eccli. 10, 15.
 13 Eccli. 10, 21.
 14 Eccli. 10, 22.
 15 Eccli. 13, 1.
 16 Eccli. 5, 17.

17 Eccli. 27, 16.
 18 Eccli. 27, 32.
 19 Eccli. 11, 32.
 20 Eccli. 6, 2.
 23 In Mt. 25, 24; P. L., 26,
 187 D.

11 apostatare : facit *add. A*
 16 Denudatio : Denotatio *WSBFL* (Denotio *ac*), Denuntiatio *R* ||
 superbae : -bi *WBFpcRL*, -borum *S*, -bum *Fac* || linguae : biling. *Fac*
 20 mens : anima *R*
 21 homines : *om. G*
 22 et : nec *WSBRL*
 23 superbe : -biae *WApCBFRL*

10. JÉSUS, FILS DE SIRACH, A DIT : Haïssable aux yeux de Dieu et des hommes est l'orgueil.
11. Le commencement de l'orgueil de l'homme est de se détourner de Dieu.
12. Le commencement du péché est tout orgueil.
13. Dieu a perdu le souvenir des orgueilleux.
14. L'orgueil n'a pas été créé pour les hommes.
15. Qui aura touché de la poix en sera souillé; et qui aura fréquenté un orgueilleux se revêt d'orgueil.
16. La pire indécence est celle d'une langue orgueilleuse.
17. Effusion de sang dans la querelle des orgueilleux.
18. La douleur les consume avant qu'ils ne meurent.
19. Comme la chèvre sauvage est amenée dans le filet, ainsi le corps des orgueilleux.
20. Ne t'élève pas dans la pensée de ton âme comme le taureau, de peur que ton esprit ne soit brisé par la sottise.
21. AUGUSTIN A DIT : Il nous faut éviter l'orgueil; lui qui a su tromper les anges, combien plus saura-t-il mettre les hommes en fuite.
22. JÉRÔME A DIT : L'homme orgueilleux ne sera point honoré; il poursuit sa propre volonté jusqu'au bout.
23. La faute est grave quand, à l'inexpérience et à l'insouciance, s'ajoute orgueilleusement le crime.